
Zarządzenie nr 0050.35.2011  
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 2 czerwca 2011r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 
na 2011r.  
 
  Na podstawie art. 249 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240/. 
 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie w związku z 
zarządzeniem Wójta Gminy Przyrów nr 0050.34.2011 z 2.06.2011r.  
2. Zmiany w planie finansowym: 
-Wydatków Urzędu stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.35.2011

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,0082 162,00 92 162,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 92 162,0082 162,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,0037 572,00 27 572,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 27 572,0037 572,00

4810 Rezerwy 37 572,00 - 10 000,00 27 572,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00424 574,00 424 574,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 297 634,00297 634,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 600,00 22 600,00

4260 Zakup energii 228 820,00 - 22 600,00 206 220,00

8 381 330,83 8 381 330,830,00Razem:


